[image: brasao]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 62/2024

Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Infraestrutura, Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, no sentido de realizar o asfaltamento na Vila Rodoviária nas ruas 1, 2, 3, no bairro do Jequiezinho.

A presente reivindicação é antiga da população e tem por objetivo beneficiar os moradores e demais que transitam diariamente pelo referido trecho e sofrem com a falta de asfalto, defrontando-se com uma via sempre empoeirada ou com excesso de barro em tempos de chuvas recorrentes, além de reduzir os riscos de acidentes e melhorar o fluxo de veículos da via.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2024.

EMANUEL CAMPOS SILVA (TINHO)
Vereador

                                                   ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

  _______________________________
Presidente
ATENDIDO
Of.n.º_________________________

Em: ______/________/___________

______________________________

image1.jpeg